浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2023〕5号

关于开展2023年度科技企业孵化器、
众创空间季度监测工作的通知
各有关单位：
为推动实施创新驱动发展战略、支撑高质量发展的重要基础性工作。将对全省科技企业孵化器、众创空间开展2023年季度调查工作，准确了解创业孵化载体和创业企业的发展情况，为有关部门决策提供支撑，更加精准、有效地激活创新创业活力，推进科技创新创业稳步发展。请各有关部门和单位结合自身情况，做好工作部署，确保季度监测工作顺利实施。现将相关事项通知如下：

调查内容及时间

本次调查内容主要是以季度为周期，对2023年一至四季度科技企业孵化器、众创空间相关情况统计：
1、科技企业孵化器：一、二、三、四季度末月15-30日；

2、众创空间：一、三、四季度末月15-30日，二季度以报送半年度统计调查数据为准；

二、调查范围
浙江省内国家级孵化器、国家备案众创空间。

三、调查系统和账号
1、孵化器、众创空间填报单位登录科技部火炬中心综合业务办理平台（以下简称“平台”，网址：https://tyrz.chinatorch.org.cn/hjismp/a/login）完成数据填报。数据通过省级管理员审核后，监测单位将负责人签字并加盖单位公章的纸质报表上传至信息系统。    

2、国家级孵化器和国家备案众创空间的单位账号查阅附件名称（附件一）【密码遗忘可找统计联系人修改】。
3、各监测单位按照相关规定，对填报数据的真实性、准确性和完整性负责。各省市科技主管部门要对数据进行认真审核，切实做好本辖区内季度监测工作。

四、联系方式
浙江省科技企业孵化器协会：
陶颖婷  电话：13575749156（同微信号）

浙江省孵化器（众创空间）统计工作群：378262464

浙江省科技企业孵化器协会
2023年3月14日

	浙江省科技企业孵化器协会秘书处            2023年3月14日印发

附件一
国家级孵化器现有账号

	序号
	帐号
	调查单位名称
	所属地域

	1
	tjfh33010001
	杭州市上城区科技创业中心
	330102

	2
	tjfh33010007
	杭州市下城区科技创业中心
	330103

	3
	tjfh33010025
	杭州天盛科技创业服务有限公司
	330103

	4
	tjfh33010009
	浙江赛博科技孵化器有限公司
	330104

	5
	tjfh33010016
	浙江高校科技园发展有限公司
	330104

	6
	tjfh33010045
	浙江智新泽地科技发展有限公司
	330104

	7
	tjfh33010087
	杭州浙宝企业管理有限公司
	330104

	8
	tjfh33010106
	浙江清华长三角研究院杭州分院
	330104

	9
	tjfh33010002
	杭州市拱墅区科技创业中心
	330105

	10
	tjfh33010008
	杭州乐富智汇园孵化器有限公司
	330105

	11
	tjfh33010134
	杭州运河汽车互联网产业园有限公司
	330105

	12
	tjfh33010003
	浙江大学科技园发展有限公司
	330106

	13
	tjfh33010006
	杭州数字娱乐园有限公司
	330106

	14
	tjfh33010011
	浙江银江孵化器有限公司
	330106

	15
	tjfh33010012
	颐高科技创业园有限公司
	330106

	16
	tjfh33010015
	杭州之江创意园开发有限公司
	330106

	17
	tjfh33010018
	杭州电子商务产业发展有限公司
	330106

	18
	tjfh33010128
	杭州金绣花边有限公司
	330108

	19
	tjfh33010153
	杭州智滨科技服务有限公司
	330108

	20
	tjfh33010157
	杭州江虹科技有限公司
	330108

	21
	tjfh33010175
	杭州上峰电子商务产业园有限公司
	330108

	22
	tjfh33010201
	杨林控股有限公司
	330108

	23
	tjfh33010254
	杭州京安创新科技有限公司
	330108

	24
	tjfh33010037
	浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司
	330109

	25
	tjfh33010040
	杭州里士湖企业管理有限公司
	330109

	26
	tjfh33010081
	杭州传化科技城有限公司
	330109

	27
	tjfh33010096
	杭州萧山钱江世纪城科技服务有限公司
	330109

	28
	tjfh33010014
	杭州余杭高新园区孵化器有限公司
	330110

	29
	tjfh33010035
	杭州师范大学科技园发展有限公司
	330110

	30
	tjfh33010042
	杭州医智捷供应链管理有限公司
	330110

	31
	tjfh33010044
	杭州希垦信息科技有限公司
	330110

	32
	tjfh33010058
	杭州恒生百川科技有限公司
	330110

	33
	tjfh33010088
	杭州余杭生物医药科技服务有限公司
	330110

	34
	tjfh33010182
	浙江海创电子商务有限公司
	330110

	35
	tjfh33010186
	杭州取一企业管理有限公司
	330110

	36
	tjfh33010196
	杭州科创孵化器有限公司
	330110

	37
	tjfh33010197
	奕玄通（杭州）信息科技有限公司
	330110

	38
	tjfh33010215
	杭州航启科技产业发展有限公司
	330110

	39
	tjfh33010251
	桐庐县富春科技建设投资有限公司
	330122

	40
	tjfh33010086
	杭州富阳开发区产业投资有限公司
	330183

	41
	tjfh33010013
	临安市科技孵化中心
	330185

	42
	tjfh33010104
	临安市阿凡提企业管理有限公司
	330185

	43
	tjfh33010155
	杭州青山湖银江孵化器有限公司
	330185

	44
	tjfh33010004
	杭州高新技术产业开发区科技创业服务中心
	330196

	45
	tjfh33010005
	杭州东部软件园有限公司
	330196

	46
	tjfh33010017
	杭州万轮科技创业中心有限公司
	330196

	47
	tjfh33010019
	杭州华业高科技产业园有限公司
	330196

	48
	tjfh33010041
	杭州天和高科技产业园有限公司
	330196

	49
	tjfh33010055
	杭州枫惠六和桥创投科技有限公司
	330196

	50
	tjfh33010101
	和瑞科技（杭州）有限公司
	330196

	51
	tjfh33010113
	浙江三维无线科技有限公司
	330196

	52
	tjfh33010010
	杭州市高科技企业孵化器有限公司
	330197

	53
	tjfh33010020
	杭州嘉量科技企业管理有限公司
	330197

	54
	tjfh33010021
	杭州汇林农业孵化器有限公司
	330197

	55
	tjfh33010043
	杭州和达文化创意产业园管理有限公司
	330197

	56
	tjfh33010083
	浙江向上创业投资管理有限公司
	330197

	57
	tjfh33010133
	浙江正泰中自企业管理有限公司
	330197

	58
	tjfh33020060
	宁波恩科投资有限公司
	330203

	59
	tjfh33020001
	宁波经济技术开发区科创园发展有限公司
	330206

	60
	tjfh33020004
	宁波保税区科技促进中心
	330206

	61
	tjfh33020019
	宁波市大学科技园发展有限公司
	330211

	62
	tjfh33020057
	宁波西电产业园管理有限公司
	330211

	63
	tjfh33020005
	宁波市鄞创科技孵化器管理服务有限公司
	330212

	64
	tjfh33020041
	浙江中物九鼎科技孵化器有限公司
	330212

	65
	tjfh33020058
	宁波市鄞州鄞创大学生创业园管理服务有限公司
	330212

	66
	tjfh33020070
	宁波杭州湾新区复创科创园管理有限公司
	330287

	67
	tjfh33020002
	宁波市科技创业发展有限公司
	330296

	68
	tjfh33020003
	浙大科技园宁波发展有限公司
	330296

	69
	tjfh33020006
	宁波高新区甬港现代创业服务有限公司
	330296

	70
	tjfh33020075
	宁波激智创新材料研究院有限公司
	330296

	71
	tjfh33030024
	浙江红连文化发展股份有限公司
	330303

	72
	tjfh33030008
	温州市大学科技园发展有限公司
	330304

	73
	tjfh33030002
	乐清市科技孵化创业中心
	330382

	74
	tjfh33030001
	温州高新技术产业园区创业服务中心
	330396

	75
	tjfh33040004
	嘉兴科技创业服务中心
	330401

	76
	tjfh33040013
	嘉兴颐高数码科技有限公司
	330401

	77
	tjfh33040022
	嘉兴市杭州湾新经济园
	330401

	78
	tjfh33040035
	浙江欧美生物科技产业开发有限公司
	330401

	79
	tjfh33040003
	嘉兴市南湖科技创业服务中心
	330402

	80
	tjfh33040016
	浙江华瀚科技开发有限公司
	330402

	81
	tjfh33040002
	浙江秀洲科技创业发展有限公司
	330411

	82
	tjfh33040001
	嘉善县科技创业服务有限公司
	330421

	83
	tjfh33040011
	海盐县科技创业服务中心
	330424

	84
	tjfh33040007
	海宁市科创中心投资有限公司
	330481

	85
	tjfh33040006
	平湖市高新技术创业服务中心发展有限公司
	330482

	86
	tjfh33040005
	桐乡市科技创业园管理服务有限公司
	330483

	87
	tjfh33050001
	湖州科技创业服务中心
	330501

	88
	tjfh33050003
	湖州吴兴区科技发展有限公司
	330502

	89
	tjfh33050006
	湖州七幸孵化器有限公司
	330502

	90
	tjfh33050007
	湖州市南浔区科技创业发展有限公司
	330503

	91
	tjfh33050004
	德清县同创建设发展有限公司
	330521

	92
	tjfh33050019
	德清智创产业园建设发展有限公司
	330521

	93
	tjfh33050002
	长兴民营科技园发展有限公司
	330522

	94
	tjfh33050005
	安吉科技创业园有限公司
	330523

	95
	tjfh33050013
	浙江安吉追梦投资有限公司
	330523

	96
	tjfh33060003
	绍兴市科技创业中心
	330602

	97
	tjfh33060009
	绍兴金柯桥科技城管理服务有限公司
	330603

	98
	tjfh33060010
	嵊州市科技创业中心
	330683

	99
	tjfh33060001
	绍兴市高新技术创业服务中心
	330696

	100
	tjfh33070004
	浙江电商信息科技有限公司
	330702

	101
	tjfh33070001
	金华科技园创业服务中心有限公司
	330704

	102
	tjfh33070043
	金华中科孵化器有限公司
	330704

	103
	tjfh33070007
	浙江义乌高新区投资运营有限公司
	330782

	104
	tjfh33100001
	台州市高新技术创业服务中心有限公司
	331000

	105
	tjfh33100005
	浙江清华长三角研究院台州创新中心
	331001

	106
	tjfh33100004
	台州市椒江区科技创业服务有限公司
	331002

	107
	tjfh33110001
	绿谷信息产业园
	331102

	108
	tjfh33110002
	丽水经济技术开发区科技孵化园
	331102

众创空间现有账号
	序号
	帐号
	调查单位名称
	所属地域

	1
	tjzc1015
	唯曦V创汇
	330102

	2
	tjzc1023
	江南1535
	330102

	3
	tjzc8643
	全要素空间
	330102

	4
	tjzc1009
	经纬创造社
	330103

	5
	tjzc5016
	拾青众创空间
	330103

	6
	tjzc0994
	清创空间（杭州）
	330104

	7
	tjzc1006
	泰豪创空间
	330104

	8
	tjzc5019
	狐仙会联创空间
	330104

	9
	tjzc6674
	中科软智D-Space超级加速时空
	330104

	10
	tjzc9298
	墨西哥中国中心
	330104

	11
	tjzc6332
	运河汇
	330105

	12
	tjzc7362
	CC梦工场众创空间
	330105

	13
	tjzc7727
	杭州北部软件园众创空间
	330105

	14
	tjzc0985
	云咖啡
	330106

	15
	tjzc0992
	创业定制
	330106

	16
	tjzc0997
	浙江大学e-WORKS创业实验室
	330106

	17
	tjzc1000
	腾讯创业基地（杭州）
	330106

	18
	tjzc1001
	青创迭代空间
	330106

	19
	tjzc1013
	恒创客
	330106

	20
	tjzc1021
	银江创业梦工场
	330106

	21
	tjzc3091
	尚客汇众创空间
	330106

	22
	tjzc3108
	创业蜂房
	330106

	23
	tjzc5288
	紫牛社投资（紫牛公社）
	330106

	24
	tjzc6221
	一源·极客文化众创空间
	330106

	25
	tjzc011445
	亿脉通创业实验室
	330106

	26
	tjzc1022
	天和众创
	330108

	27
	tjzc4554
	不死鸟众创空间
	330108

	28
	tjzc6198
	浙工大创业梦工场
	330108

	29
	tjzc6239
	远方•极客众创空间
	330108

	30
	tjzc8636
	鲲AI空间
	330108

	31
	tjzc9147
	niHUB众创空间
	330108

	32
	tjzc9679
	LinBox滨江创客营
	330108

	33
	tjzc9682
	MY CRAFT众创空间
	330108

	34
	tjzc010836
	云创星工场
	330108

	35
	tjzc0996
	映创空间
	330109

	36
	tjzc6243
	凌空东创
	330109

	37
	tjzc9028
	湾区孵化器
	330109

	38
	tjzc010657
	阿里云创新中心（杭州萧山）
	330109

	39
	tjzc010941
	杭州网易联合创新中心
	330109

	40
	tjzc0998
	拎包客青年创业社区
	330110

	41
	tjzc1010
	极客创业营
	330110

	42
	tjzc1016
	润湾创客中心
	330110

	43
	tjzc3109
	创·空间
	330110

	44
	tjzc3110
	原质创想·众创空间
	330110

	45
	tjzc3510
	第七空间
	330110

	46
	tjzc4555
	浙江青年众创空间
	330110

	47
	tjzc5287
	湾西众创空间
	330110

	48
	tjzc5378
	中国电信创新创业基地（杭州）
	330110

	49
	tjzc5401
	蜂巢众创空间（杭州）
	330110

	50
	tjzc5475
	良仓众创空间
	330110

	51
	tjzc6200
	求橙众创空间
	330110

	52
	tjzc6211
	创梦众创空间
	330110

	53
	tjzc6226
	纵贯会
	330110

	54
	tjzc6228
	新势力创业营
	330110

	55
	tjzc7485
	紫金港创客空间
	330110

	56
	tjzc7851
	成电E创
	330110

	57
	tjzc8612
	唯创空间
	330110

	58
	tjzc8622
	良仓太炎众创空间
	330110

	59
	tjzc8648
	I·STAR众创空间
	330110

	60
	tjzc9152
	华友会智能制造空间
	330110

	61
	tjzc9449
	梦想E商新零售孵化器
	330110

	62
	tjzc9720
	G5 Capital
	330110

	63
	tjzc010664
	菁创汇
	330110

	64
	tjzc7447
	君山众创
	330122

	65
	tjzc6310
	工创谷众创空间
	330183

	66
	tjzc011896
	云巢智慧联合办公
	330183

	67
	tjzc6194
	楼友会·临安众创空间
	330185

	68
	tjzc6233
	银江创业工坊（云制造小镇）
	330185

	69
	tjzc7905
	杭州众合农创互联坊
	330185

	70
	tjzc0990
	楼友会
	330196

	71
	tjzc0991
	六和桥
	330196

	72
	tjzc0993
	海螺邦众创空间
	330196

	73
	tjzc0995
	独角兽
	330196

	74
	tjzc1004
	沃创空间
	330196

	75
	tjzc1007
	贝壳社
	330196

	76
	tjzc3008
	星沅空间
	330196

	77
	tjzc3083
	创盒空间
	330196

	78
	tjzc3111
	西湖创客汇
	330196

	79
	tjzc3509
	绩优众创空间
	330196

	80
	tjzc4541
	杭州3W-COFFICE
	330196

	81
	tjzc6199
	慧空间
	330196

	82
	tjzc0988
	we-link之“1024”创新基地
	330197

	83
	tjzc1002
	嘉禾地带
	330197

	84
	tjzc4832
	杭州创巢
	330197

	85
	tjzc5427
	汇梦空间
	330197

	86
	tjzc6227
	星普乐士创客空间
	330197

	87
	tjzc8642
	UP+DEMO
	330197

	88
	tjzc010659
	优斯众创空间
	330197

	89
	tjzc011044
	如是空间
	330197

	90
	tjzc1032
	“海蓝宝”众创空间
	330203

	91
	tjzc4503
	宁波望春众创空间
	330203

	92
	tjzc8559
	BM-Lab 众创空间
	330203

	93
	tjzc8603
	海中金创业园
	330203

	94
	tjzc1056
	浙大宁波工研院
	330205

	95
	tjzc1057
	宁波正和创新工场
	330205

	96
	tjzc8563
	宁波工程学院众创空间（风华青创园）
	330205

	97
	tjzc8564
	宁波工业物联网众创空间
	330205

	98
	tjzc8606
	8号公园
	330205

	99
	tjzc1038
	梦想4.0创新工场
	330206

	100
	tjzc1059
	数字科技园众创空间
	330206

	101
	tjzc1030
	宁波新材料创客中心
	330211

	102
	tjzc1036
	西电筋斗云众创空间
	330211

	103
	tjzc1037
	Pearl Space众创空间
	330211

	104
	tjzc6101
	镇海329软件设计众创空间
	330211

	105
	tjzc1031
	鄞州区大学生创业园7号众创空间
	330212

	106
	tjzc1035
	宁波集物堂众创平台
	330212

	107
	tjzc1039
	中物科技园“SOS空间站”
	330212

	108
	tjzc1054
	万里笃创
	330212

	109
	tjzc1055
	宁波市创新设计众创空间
	330212

	110
	tjzc1069
	百事通众创空间
	330212

	111
	tjzc1070
	创梦未来
	330212

	112
	tjzc6103
	汇聚·创业里众创空间
	330212

	113
	tjzc6104
	启迪之星（宁波）
	330212

	114
	tjzc012995
	鄞州青柠檬众创空间
	330212

	115
	tjzc1040
	宁海求是众创空间
	330226

	116
	tjzc8595
	凤麓新材料众创空间
	330283

	117
	tjzc1050
	复旦大学宁波创客服务中心
	330287

	118
	tjzc6106
	宁波麟沣医疗科技产业园
	330287

	119
	tjzc1029
	宁波新材料众创空间
	330296

	120
	tjzc1041
	宁波中科院创客空间
	330296

	121
	tjzc1043
	宁波市天使投资俱乐部
	330296

	122
	tjzc1051
	甬创工社
	330296

	123
	tjzc8574
	厘米（高新）空间
	330296

	124
	tjzc3004
	浙江工贸学院众创空间
	330302

	125
	tjzc5046
	智创汇
	330302

	126
	tjzc5173
	创客梦工场
	330302

	127
	tjzc3511
	薪火工坊
	330303

	128
	tjzc5035
	氢创社众创空间
	330303

	129
	tjzc5037
	创梦工场
	330303

	130
	tjzc5038
	创意空间
	330303

	131
	tjzc4542
	温青汇
	330304

	132
	tjzc5021
	温州大学众创空间
	330304

	133
	tjzc5022
	温州产业科技众创空间
	330304

	134
	tjzc5047
	温商·众创空间
	330304

	135
	tjzc6251
	瓯江7号众创空间
	330304

	136
	tjzc7904
	时代先锋众创空间
	330327

	137
	tjzc5053
	创E公社
	330381

	138
	tjzc5029
	速搜众创空间
	330382

	139
	tjzc5031
	创立方众创空间
	330382

	140
	tjzc5034
	工业Link创演空间
	330382

	141
	tjzc4697
	北斗创客家
	330401

	142
	tjzc4729
	UP+THINK众创空间
	330401

	143
	tjzc4735
	塘巢创客空间
	330401

	144
	tjzc5182
	楼友会嘉兴众创空间
	330401

	145
	tjzc5389
	嘉兴学院大学生创业实践园
	330402

	146
	tjzc8614
	南湖创客家
	330402

	147
	tjzc8634
	启迪之星（嘉兴）
	330402

	148
	tjzc9818
	ANT国际联合办公
	330402

	149
	tjzc3529
	贝壳咖啡创客空间
	330411

	150
	tjzc4701
	嘉善高铁新城·创客邦
	330421

	151
	tjzc4734
	太库（嘉善）众创空间
	330421

	152
	tjzc8861
	微果小镇
	330421

	153
	tjzc8647
	楼友会·海盐众创空间
	330424

	154
	tjzc3512
	慧谷·蜂巢创客空间
	330482

	155
	tjzc7793
	平湖安行无人机遥感众创空间
	330482

	156
	tjzc3633
	创客公社
	330483

	157
	tjzc4815
	凤岐茶社乌镇创客空间
	330483

	158
	tjzc6475
	腾讯众创空间乌镇
	330483

	159
	tjzc3090
	零·一智慧谷
	330496

	160
	tjzc2765
	Equarter 众创空间
	330501

	161
	tjzc9025
	见田湖州物联网众创空间
	330501

	162
	tjzc9026
	创族森林
	330501

	163
	tjzc9843
	美欣达欣创客
	330501

	164
	tjzc3092
	湖州七幸众创空间
	330502

	165
	tjzc4263
	吴兴众创空间
	330502

	166
	tjzc7913
	吴兴梦工场
	330502

	167
	tjzc8633
	佳业天成众创空间
	330502

	168
	tjzc4696
	众创实验室
	330521

	169
	tjzc5473
	地信梦工场
	330521

	170
	tjzc9297
	清竹文创谷
	330521

	171
	tjzc9567
	朴器·AI众创
	330521

	172
	tjzc9452
	启迪之星（安吉）众创空间
	330523

	173
	tjzc5305
	微巢空间
	330602

	174
	tjzc9109
	越客创业社区
	330602

	175
	tjzc6741
	贰捌和辑众创空间
	330604

	176
	tjzc8860
	嘉禾地带上虞众创空间
	330604

	177
	tjzc011973
	e游良仓众创空间
	330604

	178
	tjzc011894
	新昌白云文化众创空间
	330624

	179
	tjzc6245
	嵊州北航投星空众创空间
	330683

	180
	tjzc5479
	北京大学（金华）信息科技园创业孵化营
	330704

	181
	tjzc8735
	丽泽空间
	330704

	182
	tjzc5304
	微谷智创园（微谷小镇）
	330782

	183
	tjzc6333
	陆港电商小镇孵化中心
	330782

	184
	tjzc012228
	义乌工商职业技术学院创业园青创空间
	330782

	185
	tjzc5018
	B2B睿智工场
	330801

	186
	tjzc5183
	楼友会·衢州众创空间
	330801

	187
	tjzc4560
	258邻客
	330802

	188
	tjzc5343
	创客码头（舟山）
	330900

	189
	tjzc5367
	定海创客工厂
	330902

	190
	tjzc4384
	台州众创空间
	331000

	191
	tjzc8728
	台州北大科技园
	331001

	192
	tjzc9681
	台州乔恩特众创空间
	331002

	193
	tjzc9314
	本地早青年创客空间
	331003

	194
	tjzc4386
	楚洲人才梦工场
	331021

	195
	tjzc4388
	爱合伙众创空间
	331023

	196
	tjzc4392
	天台魔方空间
	331023

	197
	tjzc8620
	六度空间
	331082

	198
	tjzc010829
	光华创新空间
	331082